

Finn Levinsen ApS

Fredensvej 16, 3060 Espergærde

CVR-nr. 54 41 94 14

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2017.

Finn Levinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Levinsen ApS Fredensvej 16 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 54 41 94 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Levinsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lefin Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive udvikling og salg af edb-programmer og sekundært at foretage køb og salg af soft- og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.837 t.kr. mod 1.959 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet foreventer et positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.836.684	1.959.211
1 Personaleomkostninger	-1.520.941	-1.570.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.398	-152.226
Driftsresultat	105.345	236.843
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.855	-56.205
Resultat før skat	66.490	180.638
Skat af årets resultat	-14.622	-40.511
Årets resultat	51.868	140.127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	140.000
Overføres til overført resultat	0	127
Disponeret fra overført resultat	-48.132	0
Disponeret i alt	51.868	140.127

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>578.568</u>	<u>788.966</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>578.568</u>	<u>788.966</u>
Andre tilgodehavender	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>620.568</u>	<u>830.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>347.043</u>	<u>370.062</u>
Tilgodehavender i alt	<u>347.043</u>	<u>370.062</u>
Likvide beholdninger	<u>881.092</u>	<u>1.051.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.228.135</u>	<u>1.421.394</u>
Aktiver i alt	<u>1.848.703</u>	<u>2.252.360</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	128.071	176.203
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	140.000
Egenkapital i alt	<u>428.071</u>	<u>516.203</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.682	36.768
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.682</u>	<u>36.768</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	109.064	255.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.064	255.587
7 Gældsforpligtelser	151.104	188.720
Gæld til pengeinstitutter	0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.030	102.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.125	354.020
Selskabsskat	31.548	4.840
Anden gæld	569.079	594.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.886	1.443.802
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.395.950</u>	<u>1.699.389</u>
Passiver i alt	<u>1.848.703</u>	<u>2.252.360</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.473.863	1.519.919
Andre omkostninger til social sikring	43.567	47.625
Personaleomkostninger i øvrigt	3.511	2.598
	<u>1.520.941</u>	<u>1.570.142</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.179	10.840
Andre finansielle omkostninger	26.676	45.365
	<u>38.855</u>	<u>56.205</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	2.526.179	2.238.371
Tilgang i årets løb	0	442.808
Afgang i årets løb	0	-155.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.526.179</u>	<u>2.526.179</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.737.213	-1.684.987
Årets afskrivninger	-210.398	-152.226
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	100.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-1.947.611</u>	<u>-1.737.213</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>578.568</u>	<u>788.966</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	176.203	176.076		
Årets overførte overskud eller underskud	-48.132	127		
	<u>128.071</u>	<u>176.203</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2016	140.000	0		
Udloddet udbytte	-140.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>140.000</u>		
	<u>100.000</u>	<u>140.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u> første år	<u>Restgæld</u> efter 5 år	<u>Gæld i alt</u> 30/6 2017	<u>Gæld i alt</u> 30/6 2016
Gæld til pengeinstitutter	151.104	0	260.168	444.307
	<u>151.104</u>	<u>0</u>	<u>260.168</u>	<u>444.307</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 260 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 579 t.kr.				
9. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lefin Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.				

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.